ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 194

«31» марта 2022 г.

Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2022

	                            №
	21

	с. Кстинино

О внесении изменений в постановление администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 30.11.2021 № 56
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, администрации Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 30.11.2021 № 56 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области на 2022 – 2027 годы», в преамбуле слова «Законом Кировской области от 23.07.2010 № 544-ЗО «О разграничении полномочий органов государственной власти Кировской области в сфере регулирования торговой деятельности на территории Кировской области» исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области     А.А. Вотинцев